
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
CONSILIUL LOCAL  

 
                                                      
 

 
 

HOTĂRÂREA  nr. 18 din  28.05.2021 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
  Consiliul local al comunei Calafindeşti , judeţul Suceava; 
  Având  în vedere : 
  - proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Calafindesti ; 
  -referatul de aprobare   a d-lui Frincu Adrian- primarul comunei   înregistrat cu nr. 
2931 din 14.05.2021; 
  - raportul de  specialitate  al secretarului general al comunei înregistrat sub  nr. 
2933  din 14.05.2021 ; 
  - raportul  de avizare al comisiei de specialitate inregistrat sub nr. 2932 din 
14.05.2021, 

         În temeiul art.123 alin.(1)  art. 129 alin. (2) lit.(a) si art.139 alin. (1) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 

 Articol unic. Alege prin vot deschis, ca preşedinte de  şedinţă   a Consiliului local al 
comunei  Calafindeşti, judeţul Suceava,  pe d-l  consilier local  BOICU DUMITRU  pentru a 
conduce lucrările  consiliului pe o perioada de 3 luni, respectiv  lunile  mai, iunie, iulie 2021. 
 
 
 
         PREŞEDINTE DE  ŞEDINŢĂ                              Contrasemneaza:                                                                  
            BOICU DUMITRU                                                       Secretar  general delegat 
                                              Moloce Domnica Nuta 
 
 
 
 
 
Calafindesti, 28.05.2021      
Nr.18                                                         


